
AMATER

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 30 JOŠT Jaka 2000 00:39:46.2

2 80 Dobravec Miha 1996 00:40:40.6

3 39 DOVNIK Mitja 2006 ŠD RIKITEAM 00:41:59.0

4 16 HRIBLJAN Matjaž 1997 ŠKD SUPER POTENCIAL 00:42:05.2

5 6 ZUPAN Matic 1999 BRIVNICA KRANJSKI JACK 00:47:44.8

6 84 Čagran Filip 2006 00:48:34.1

7 78 Guna Jurij 2007 00:52:20.4

8 13 DEČMAN Klemen 2001 00:52:37.3

9 14 VERBOTEN MASTNAK Ivan 1997 KK ROGLA 00:55:51.1

10 79 Guna Matija 2009 00:56:30.9
11 1 FLIS Jan 1998 TUŠ T.E.A.M. 01:01:29.2

12 87 Golob Matevž 2009 01:09:53.2

13 34 JERŠIN Miha 1997 01:16:22.7

MASTERS - A

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 49 KANGLER Matej 1992 ŠD TINJE 00:41:13.0

2 23 POTISK Tilen 1992 ŠD POLJANE 00:41:59.1

3 44 SEKNE Gal 1994 BAM.BI 00:42:29.1

4 27 ČETINA Nejc 1991 KK ROGLA 00:43:33.2

5 24 OCEPEK Tadej 1991 ZLATOROGI 00:52:16.6

6 37 ROŽANEC Jurij 1990 ŠD BAM.BI 00:53:31.2

7 48 KOS Matej 1991 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 00:53:35.8

8 7 KLEMENČIČ Jaka 1991 VIRTUSLO 4ENDURANCE 01:02:35.0

40 RAMOVŠ Goran 1993 KD HRASTNIK DNS

MASTERS - B

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 99 Plank Marko 1985 00:50:18.7

2 97 Ključevšek Matic 1985 00:51:51.2

3 94 Jurkovšek Rok 1988 Virtu SLO 00:52:15.5

4 4 DREO Marko 1989 00:53:11.6

5 17 MARUŠIĆ Željko 1989 00:59:58.7

Kolesarski vzpon na Kum

Rezultati po kategorijah

30.06.2024



6 36 MOHORČIČ Rok 1989 01:09:05.0

7 82 Goltnik luka 1989 01:10:58.9

8 11 KOBE Matjaž 1986 01:11:27.2

9 3 ARANĐELOVIĆ Uroš 1987 BOAT CREW 2 01:14:49.8

10 2 ARANĐELOVIĆ Dejan 1987 BOAT CREW 2 01:27:23.3

MASTERS - C

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 75 Lovše Matej 1983 00:38:59.3

2 38 STIBILJ Jernej 1981 ŠD TURBO M 00:43:53.6

3 89 Žontar Aleš 1982 ŠD Nanos Podnanos 00:46:16.3

4 98 Birk Simon 1983 ŠD Metek 00:51:44.0

5 76 Vran Franci 1983 01:12:20.7

6 5 MEMIĆ Mirsad 1980 TK SWIBIR 01:15:36.4

71 Kereković Nikola 1984 TK Triton DNF
54 Lovše Matej 1983 DNS

MASTERS - D

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 91 Dogša Iztok 1979 Ganesha Team 00:41:05.2

2 12 TODOROVIČ Darko 1978 ŠD METEK 00:49:08.7

3 83 Kolar Matjaž 1978 Pocinkovalnica Celje 00:49:40.4

4 15 VERSTOVŠEK Stanko 1976 IZVIR VIPAVA 00:50:18.8

5 21 KRAVCAR Franci 1975 TK NOVO MESTO 00:57:14.4

6 29 CANKAR Janez 1977 KD BELAUNCE 00:58:03.0

7 53 Jaklič Boštjan 1977 01:15:03.0

8 9 POVSNAR Dejan 1976 01:20:37.4

9 19 DABIŽLJEVIĆ Simo 1978 ŠD C&G 01:21:21.9

MASTERS - E

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 70 Alič Simon 1971 KD Brda Dobrovo 00:43:53.7

2 47 KONC Gorazd 1974 KD BRDA DOBROVO 00:46:32.1

3 96 Temlin Matej 1973 Team Turbo Tropovci 00:50:16.9

4 31 MIHAJLOVICĆ Sebastjan 1974 00:51:51.8

5 33 JOŠT Mihael 1970 01:00:27.5

6 20 GOVEJŠEK Erik 1971 01:05:50.9

7 18 HOČEVAR Bernard 1972 ŠD C&G 01:21:20.9

8 74 Laznik Anton 1972 TD Briše 01:33:34.1

MASTERS - F

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 77 Likar Robert 1969 Izvir Vipava 00:46:47.7

2 46 ISKRA Tomislav 1969 KD BRDA DOBROVO 00:52:24.8

3 101 Jarc Viktor 1969 00:53:53.1



4 32 KUDER Miro 1967 01:25:10.4

5 22 KYRINOV Argir 1969 POšTA DOMžALE 01:47:58.2

MASTERS - G

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 50 DEBELJAK Janez 1962 BAM.BI 00:48:06.9

2 25 ČUK Tomislav 1960 ŠD BAM.BI 00:55:44.1

3 28 DRNOVŠEK Bojan 1962 KK ZAGORSKA DOLINA 01:11:36.7

4 85 Fidler Zdravko 1964 01:19:45.4

MASTERS - H

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 42 PAPIČ Milivoj 1956 ŠD TURBO M 01:04:02.8

2 45 PLANINC Boris 1956 KREMEN 01:05:35.4

3 51 RAKOŠ Dragan 1956 ŠD TURBO M 01:09:50.1

4 41 LOZINSEK Brane 1958 / 01:18:41.6

MASTERS - J

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 93 Hafner Franc 1949 Bambi 01:06:32.9

ŽENSKE - A

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 10 LONGYKA Anja 1993 00:56:33.8

2 88 Arh Lucija 1997 Litijski tempomat 00:56:39.4

3 43 DRNOVŠEK Mateja 1989 KK ZAGORSKA DOLINA 01:02:48.6

4 26 LAZNIK Regina 2003 ŠKD SUPER POTENCIAL 01:03:08.8

5 55 Jančič Katarina 2005 BTC City Ljubljana Scott 01:07:42.2

6 35 DRNOVŠEK Anja 1996 KOLESARSKI KLUB ZAGORSKA DOLINA01:11:35.5

7 86 Holešek Maša 2004 01:13:46.7

8 8 ALAUF Danaja 2004 TK TRISPORT LELOSI 01:19:00.2

ŽENSKE - B

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 92 Škrajnar Špela 1978 Ganesha Team 00:50:38.4

ŽENSKE - D

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 100 Ceglar Vida 1964 Bam.bi 01:17:39.3

2 52 RAKOŠ Ivica 1960 ŠD TURBO M 01:21:46.2

Rezultati absolutno



Moški absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 75 Lovše Matej 1983 00:38:59.3

2 30 JOŠT Jaka 2000 00:39:46.2

3 80 Dobravec Miha 1996 00:40:40.6

4 91 Dogša Iztok 1979 Ganesha Team 00:41:05.2

5 49 KANGLER Matej 1992 ŠD TINJE 00:41:13.0

6 39 DOVNIK Mitja 2006 ŠD RIKITEAM 00:41:59.0

7 23 POTISK Tilen 1992 ŠD POLJANE 00:41:59.1

8 16 HRIBLJAN Matjaž 1997 ŠKD SUPER POTENCIAL 00:42:05.2

9 44 SEKNE Gal 1994 BAM.BI 00:42:29.1

10 27 ČETINA Nejc 1991 KK ROGLA 00:43:33.2
11 38 STIBILJ Jernej 1981 ŠD TURBO M 00:43:53.6

12 70 Alič Simon 1971 KD Brda Dobrovo 00:43:53.7

13 89 Žontar Aleš 1982 ŠD Nanos Podnanos 00:46:16.3

14 47 KONC Gorazd 1974 KD BRDA DOBROVO 00:46:32.1

15 77 Likar Robert 1969 Izvir Vipava 00:46:47.7

16 6 ZUPAN Matic 1999 BRIVNICA KRANJSKI JACK 00:47:44.8

17 50 DEBELJAK Janez 1962 BAM.BI 00:48:06.9

18 84 Čagran Filip 2006 00:48:34.1

19 12 TODOROVIČ Darko 1978 ŠD METEK 00:49:08.7

20 83 Kolar Matjaž 1978 Pocinkovalnica Celje 00:49:40.4
21 96 Temlin Matej 1973 Team Turbo Tropovci 00:50:16.9

22 99 Plank Marko 1985 00:50:18.7

23 15 VERSTOVŠEK Stanko 1976 IZVIR VIPAVA 00:50:18.8

24 98 Birk Simon 1983 ŠD Metek 00:51:44.0

25 97 Ključevšek Matic 1985 00:51:51.2

26 31 MIHAJLOVICĆ Sebastjan 1974 00:51:51.8

27 94 Jurkovšek Rok 1988 Virtu SLO 00:52:15.5

28 24 OCEPEK Tadej 1991 ZLATOROGI 00:52:16.6

29 78 Guna Jurij 2007 00:52:20.4

30 46 ISKRA Tomislav 1969 KD BRDA DOBROVO 00:52:24.8
31 13 DEČMAN Klemen 2001 00:52:37.3

32 4 DREO Marko 1989 00:53:11.6

33 37 ROŽANEC Jurij 1990 ŠD BAM.BI 00:53:31.2

34 48 KOS Matej 1991 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 00:53:35.8

35 101 Jarc Viktor 1969 00:53:53.1

36 25 ČUK Tomislav 1960 ŠD BAM.BI 00:55:44.1

37 14 VERBOTEN MASTNAK Ivan 1997 KK ROGLA 00:55:51.1

38 79 Guna Matija 2009 00:56:30.9

39 21 KRAVCAR Franci 1975 TK NOVO MESTO 00:57:14.4

40 29 CANKAR Janez 1977 KD BELAUNCE 00:58:03.0
41 17 MARUŠIĆ Željko 1989 00:59:58.7

42 33 JOŠT Mihael 1970 01:00:27.5

43 1 FLIS Jan 1998 TUŠ T.E.A.M. 01:01:29.2

44 7 KLEMENČIČ Jaka 1991 VIRTUSLO 4ENDURANCE 01:02:35.0

45 42 PAPIČ Milivoj 1956 ŠD TURBO M 01:04:02.8



46 45 PLANINC Boris 1956 KREMEN 01:05:35.4

47 20 GOVEJŠEK Erik 1971 01:05:50.9

48 93 Hafner Franc 1949 Bambi 01:06:32.9

49 36 MOHORČIČ Rok 1989 01:09:05.0

50 51 RAKOŠ Dragan 1956 ŠD TURBO M 01:09:50.1
51 87 Golob Matevž 2009 01:09:53.2

52 82 Goltnik luka 1989 01:10:58.9

53 11 KOBE Matjaž 1986 01:11:27.2

54 28 DRNOVŠEK Bojan 1962 KK ZAGORSKA DOLINA 01:11:36.7

55 76 Vran Franci 1983 01:12:20.7

56 3 ARANĐELOVIĆ Uroš 1987 BOAT CREW 2 01:14:49.8

57 53 Jaklič Boštjan 1977 01:15:03.0

58 5 MEMIĆ Mirsad 1980 TK SWIBIR 01:15:36.4

59 34 JERŠIN Miha 1997 01:16:22.7

60 41 LOZINSEK Brane 1958 / 01:18:41.6
61 85 Fidler Zdravko 1964 01:19:45.4

62 9 POVSNAR Dejan 1976 01:20:37.4

63 18 HOČEVAR Bernard 1972 ŠD C&G 01:21:20.9

64 19 DABIŽLJEVIĆ Simo 1978 ŠD C&G 01:21:21.9

65 32 KUDER Miro 1967 01:25:10.4

66 2 ARANĐELOVIĆ Dejan 1987 BOAT CREW 2 01:27:23.3

67 74 Laznik Anton 1972 TD Briše 01:33:34.1

68 22 KYRINOV Argir 1969 POšTA DOMžALE 01:47:58.2

71 Kereković Nikola 1984 TK Triton DNF
54 Lovše Matej 1983 DNS
40 RAMOVŠ Goran 1993 KD HRASTNIK DNS

Ženske absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 92 Škrajnar Špela 1978 Ganesha Team 00:50:38.4

2 10 LONGYKA Anja 1993 00:56:33.8

3 88 Arh Lucija 1997 Litijski tempomat 00:56:39.4

4 43 DRNOVŠEK Mateja 1989 KK ZAGORSKA DOLINA 01:02:48.6

5 26 LAZNIK Regina 2003 ŠKD SUPER POTENCIAL 01:03:08.8

6 55 Jančič Katarina 2005 BTC City Ljubljana Scott 01:07:42.2

7 35 DRNOVŠEK Anja 1996 KOLESARSKI KLUB ZAGORSKA DOLINA01:11:35.5

8 86 Holešek Maša 2004 01:13:46.7

9 100 Ceglar Vida 1964 Bam.bi 01:17:39.3

10 8 ALAUF Danaja 2004 TK TRISPORT LELOSI 01:19:00.2
11 52 RAKOŠ Ivica 1960 ŠD TURBO M 01:21:46.2

Rezultati po kategorijah

Kolesarski vzpon na Kum - ELITE



ELITE moški

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 56 STARIČ Vik 2008 KD TANIN SEVNICA 00:41:55.8

2 58 JANČIČ Klemen 2004 RIBNO ALPINE RESORT BLED 00:42:37.0

3 90 Dogša Tadej 2010 Pogi Team Generali UAE 00:49:36.2

4 57 RAINER Bor 2009 TANIN SEVNICA 00:51:59.1

E-kolesa - moški

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 68 Hercog Gašper Miha 2010 00:24:38.9

2 66 VEDENIK Anze 1987 ZLATOROGI 00:27:07.2

3 61 PODKORITNIK Rafael 1969 00:27:31.7

4 72 Drobne Stanislav 1971 Slivniška runda 00:28:30.2

5 73 Čretnik Ivan 1963 E-Bike Slivnica 00:28:30.2

6 63 JAMSEK Bostjan 1977 00:28:33.8

7 60 HRIBAR Anže 1989 SD DUPLICA 00:31:23.9

8 59 JOVAN Dejan 1979 00:32:36.9

9 81 Polše Branko 1965 00:33:57.9

10 65 GRABNAR Joze 1963 00:34:29.7
62 HRIBAR Aljaž 1984
69 Povše Brane 2000

E-kolesa - ženske

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 67 GROŠELJ Klementina 1998 00:33:01.3

2 64 DRNOVŠEK ZAVŠEK Tatjana 1970 KOLESARSKI KLUB ZAGORSKA DOLINA00:49:41.5

Kolesarski vzpon na Kum - E-kolesa

Rezultati po kategorijah


